
1

Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 31 del 23/7/2007

Oggetto: Staff di direzione – modifica dei componenti

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                            X

COMUNE DI CARMIGNANO Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio              X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                  X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                                           X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     X

Allegati:

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA //////////////////////////////////////////



2

Il giorno 23 luglio 2007  presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del
Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

RICHIAMATA la propria deliberazione n° 25 del 5/10/2006, con la quale si procedeva ad un
integrazione dei componenti lo Staff di direzione, dando atto, fra gli altri, che entravano a farne
parte i cinque dipendenti di ruolo costituenti il gruppo operativo di supporto al Direttore e
l’ufficio di piano, precisamente:

• Ferro Margherita – dipendente del Comune di Prato – Funzionario Amministrativo
• Genise Maria – dipendente del Comune di Prato – Funzionario amministrativo
• Bacci Luca  - dipendente dell’Azienda USL 4 – Collaboratore amministrativo

professionale
• Mariotti Vania – dipendente dell’azienda USL 4 – Collaboratore amministrativo

professionale esperto
• Zaniboni Fiammetta – dipendente del Comune di Prato – Assistente sociale

Coordinatore dell’ufficio di piano

DATO ATTO che giusto quanto rilevasi dalla ns. precedente deliberazione n° 30 in data odierna, la
dipendente del Comune di Prato, MARIA GENISE, con effetto dall’1/7/2007 non risulta più
assegnata funzionalmente alla Società della Salute e quindi non fa più parte del gruppo operativo di
supporto,

ATTESO che conseguentemente viene meno il suo diritto a far parte dello staff di direzione della
medesima,

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1. per le motivazioni espresse in narrativa, di dare atto che, con effetto dall’1/7/2007, la
dipendente del Comune di Prato MARIA GENISE non fa più parte del gruppo operativo
di supporto e conseguentemente viene meno il suo diritto a far parte dello Staff di
direzione della SDS;

2. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

3. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei
revisori dei Conti.



3

4. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio per
la durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



4

SOCIETA’ DELLA SALUTE – AREA PRATESE

DELIBERA  n. 31  del 23/7/2007

    OGGETTO: Staff di direzione – modifica dei componenti
Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento.

Prato, 23/7/2007

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE
                                                         Dott.ssa Anna Maria Calvani


